
   ME RASTIN E 15-VJETORIT TE ARDHJES SE SHQIPTARVE NE ITALI 

           LEGA NACIONALE         
              SHQIPTARO – ARBERESH

ORGANIZON 

“SHQIPERIA NE FESTE”

ME PJESEMARRJEN  E YJEVE TE MUZIKES SHQIPTARE 

SINAN HOXHA  

   dhe     
                                   SONI
Valletare te dale nga Akademia e Baletit & Surpriza te tjera

 *************************
JENI TE MIREPRITUR

Koncerti Zhvillohet diten e DIELE 05.03.’06  ORA 15.00
Prane diskotekes “CHIC”, Via Regina Margherita n° 83/G – Rimini (Lungomare di Rimini, Bus stop n° 24)

Info: www.legaalbanese.com; info@legaalbanese.com Tel. 347.2618790; 347.8140815; 329.9626666; 
349.3930782; 340.2390652; 338.3562750     Falenderohen per bashkepunimin: Shoqata e Shqiptarve ne provincen e 

Riminit ILIRIA,  Circolo “SKENDERBEG”, Shoqata ILIRIA – Pesaro-Urbino dhe te gjitha shoqatat e tjera anetare te 
Lidhjes Shqiptaro-Arberesh. 

_________________________________________________________________________________________
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